
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024.gada 12.februārī   Nr.4/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 7.februārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 7.februārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  5 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS    
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO– darba pienākumu dēļ 
 Aivis TINTS - darba nespējas dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars 
LŪSIS, Liepājas Centrālās administrācijas Vides nodaļas vadītāja – Dace LIEPNIECE - 
LIEPIŅA 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par motokrosa sacensību “Baltic Sea Cup 2024” 

organizēšanu. 
2. Par svinīgās ceremonijas organizēšanu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par motokrosa sacensību “Baltic Sea Cup 2024” 
organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts no sporta kluba “F.F.F” 2024.gada 
30.janvāra  iesniegums par motokrosa sacensību 
“Baltic Sea Cup 2024” organizēšanu 2024.gada 
17.martā no pulksten 08.00 līdz 17.00, mototrasē 
“LAUMA”, Pulvera ielā 8, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto trases shēmu un sacensību nolikumu. 
Motokrosa  sacensību  organizators iesniedzis 
visus dokumentus atbilstoši Publisko pasākumu 
drošības likumam un Sporta likumam. Motokrosa 
sacensības ir apstiprinājusi Latvijas motosporta 
federācija. Plānotais sacensību dalībniekus skaits 
līdz 100 personām, piedalīsies dalībnieki no 
Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Somijas. 
Sacensību laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(ēdināšana). Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt sporta kluba “F.F.F.” 
motokrosa sacensību “Baltic Sea Cup 
2024” organizēšanu, 2024.gada 
17.martā no pulksten 08.00 līdz 17.00, 
mototrasē “LAUMA”, Pulvera ielā 8, 
Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju.    
                       

2. 
Par svinīgās ceremonijas organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts  no fiziskas personas […] 2024.gada 

30.janvāra iesniegums par atļaujas saņemšanu, 
laulības reģistrācijas vietai pie jūras stāvkrastā 
Karostas teritorijā, kas plānota 2024.gada 
1.augustā no pulksten 14.00 līdz 15.00 saskaņā ar 
iesniegto norises vietas shēmu. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 70 personām. Iesnieguma 
saskaņošanas gadījumā, laulību reģistrācijas vietā 
ap pulksten 12.00 plānots izvietot vienu 
pārvietojamu koka arku un  krēslus 70 personām. 
Pasākuma organizatori apliecina, ka pēc 
ceremonijas teritorija tiks sakopta, kā arī tiks 
ievēroti zaļās zonas izmantošanas noteikumi un 
kontrolēta transportlīdzekļu novietošana Atmodas 
bulvāra ceļa malā. Lūdzu viedokli no Vides nodaļas 
vadītājas Daces Liepnieces – Liepiņas.    

  
 
RUNĀ DACE LIEPNIECE-LIEPIŅA:  - Aicinu Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijai (tupmāk – 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komisijai) izvērtēt iespējamos riskus, jo minētajā 
vietā Karostas pludmales teritorijā ir bijuši 
stāvkrasta nogruvumi, ir iespēja tomēr kāzu 
ceremoniju organizēt citā vietā piemēram Krasta 
ielas galā (kureliešu piemiņas vietas  apkārtnē). 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Aicinu komisijas locekļus izvērtēt vai minētā vieta 
ir piemērota kazu ceremonijai, ņemot vērā, ka 
iepriekš ir notikuši stāvkrasta nogruvumi, 
piedāvājot iesnieguma iesniedzējam to organizēt 
citā vietā, piemēram Krasta ielas galā, kur ir 
ierīkots stāvlaukums autotransportam vai izvēlēties 
citu vietu. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Neatbalstīt kāzu ceremonijas 
organizēšanu jūras stāvkrastā 
Ziemeļu daļā Karostā. 

2. Informēt iesniedzēju par komisijas 
lēmumu – kāzu ceremoniju 
organizēt Krasta ielas galā. 

3. Uzdot E.Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 

 
 
 

Debatēs piedalās: Ainars LŪSIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Nauris LAZDĀNS, Juris 
MUSKATS. 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 7.februārī pulksten 12.00. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

 


